

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E7120/11/9 TVRZ,Žďár nad Sázavou	Rozpočet: E7120/11/9
Objekt :	C801	vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	181301101R00	Rozprostření zeminy tl. do 10 cm do 500m2 pro pokryvné rostliny	m2	65,00		
		tl.70 mm svah do 1 : 3:65		65,00		
2	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině a svahu do 1 : 5	m2	380,00		
3	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	848,00		
4	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině	m2	220,00		
		trávníky,plochy pokryvné vegetace:220		220,00		
5	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	720,00		
6	10364150	Zemina pro pokryvné rostliny vč.dovozu	m3	4,55		
7	25234008.A	herbicid totální po 1 litru	l	5,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
8	184805314U00	Úprava stávajících stromů řezem	kus	11,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				
<b>Díl: 12</b>		<b>Stromy</b>				
9	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 a rovina	kus	3,00		
10	183102215R00	Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2	kus	10,00		
11	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině a svahu do 1:5 se zalitím	kus	3,00		
12	184102125R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2	kus	10,00		
13	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	12,00		
14	184202113RT1	Podzemní kotvicí systém,vč.kotvení dřeviny	kus	1,00		
15	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	13,00		
16	184921093RT1	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 kůra/štěrk	m2	13,00		
17	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,04		
		80l/strom:13*0,08		1,04		
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	1,04		
19	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	195,00		
		15 ks/strom:13*15		195,00		
20	184004724R00	půdní kondicioner stromy	kg	6,50		
		0,5kg/strom:13*0,5		6,50		
21	185100100RR	Údržba dřevin po dobu 60 měsíců	kus	13,00		
22	02655310	Tilia euchlora /obv.km. 18 - 20 cm/	kus	1,00		
23	026553111	Pyrus calleryana Chanticleer /obv.km. 14 - 16 cm/	kus	10,00		
24	02660004A	Prunus avium Plena /obv.km. 15 -18 cm/	kus	1,00		
25	026606671	Amelanchier arborea Robin Hill /obv.km. 14 -18 cm/	kus	1,00		
26	05217500R	Kůl ke kotvení dřeviny,D60 mm,délka 3m	kus	36,00		
		3 ks/strom:12*3		36,00		
27	103911002	Kůra mulčovací vč nákupu a dovozu ke 12stromům	m3	1,20		
28	25191156a	Zeolit dodávka fr. 1 - 2,5(pro úpravu zemin)	kg	39,00		
		3 kg/strom:13*3		39,00		
29	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 (pro 1 strom)	T	0,10		
		0,05m3:0,099		0,10		
30	709213401	chránička z bambusu	kus	13,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>12 Stromy</b>				
<b>Díl: 13</b>		<b>Pokryvné dřeviny</b>				
31	183204112RT1	Výsadba trvalek prostokořenných s balem D do 0,1m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	kus	620,00		
32	183403211R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm na svahu 1:2	m2	65,00		

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	E7120/11/9 TVRZ,Žďár nad Sázavou	Rozpočet: E7120/11/9
Objekt :	C801	vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	65,00		
34	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	1,30		
		cca 20l/m2:65*0,02		1,30		
35	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	1,30		
36	711491172RTZ	Uložení kokosové textilie pro zpevnění svahu	m2	65,00		
37	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	620,00		
		1 ks/rostlina:620*1		620,00		
38	184004724R0E	půdní kondicioner sazenice	kg	6,20		
		0,01kg/sazenice:620*0,01		6,20		
39	185100100RT	Údržba rostlin po dobu 60 měsíců	m2	65,00		
40	02652262	Hedela helix /v.20-40 cm/	kus	200,00		
41	02656026	Vinca minor /v.20-40 cm/	kus	420,00		
42	10391200	Kůra mulčovací do 70mm	m3	4,55		
		65*0,07		4,55		
43	25191156	Zeolit dodávka fr.1 - 2,5(pro úpravu zemin)0,1kg dřevina	kg	62,00		
		0,1kg/dřevina:620*0,1		62,00		
44	673905291	Kokosová textilie 400 -500 g/m2 materiál	m2	68,25		
		65*1,05		68,25		
<b>Celkem za</b>		<b>13 Pokryvné dřeviny</b>				
<b>Díl: 14</b>	<b>Výsadba cibulovin</b>					
45	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	1 550,00		
46	026520301	Tulipa kaufmaniana"Concerto"	kus	250,00		
47	026522622	Narcissus Passionale	kus	300,00		
48	026522623	Narcissus poeticus	kus	500,00		
49	026560091	Scilla sibirica	kus	500,00		
<b>Celkem za</b>		<b>14 Výsadba cibulovin</b>				
<b>Díl: 15</b>	<b>Výsadba keřů a popínavek</b>					
50	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5 a rovina	kus	421,00		
51	184102120RT1	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:5 a rovině se zalitím	kus	221,00		
52	184102121R01	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:5 a rovině se zalitím	kus	200,00		
53	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2	m2	210,50		
54	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,11		
		5 l/rostlina:421*0,005		2,11		
55	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	2,11		
56	274361921RTT	Chráníčka ze svařovaných sítí 800x800 drát 5,0 oka 100/100	t	0,03		
		pro popínavé rostliny vysázené v suché loučce:(10*(0,8*0,8)*0,004)*1,1		0,03		
		(10 ks):				
57	711491172RTO	Uložení kokosové textilie pro zpevnění svahu 400-500g/m2	m2	135,00		
58	184004722R00	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	421,00		
		1 ks/rostlina:421*1		421,00		
59	184004724R0E	půdní kondicioner	kg	21,05		
		0,05kg/rostlina:421*0,05		21,05		
60	185100100RT	Údržba rostlin po dobu 60 měsíců	kus	421,00		
61	02651279	Carpinus betulus /v-150 - 175 cm/	kus	41,00		
62	02652356	Hydrangea paniculata Vanille Fraise /v 40 - 60 cm/	kus	9,00		
63	02652356E	Hydrangea arborescens Annabelle /v60 - 80 cm/	kus	2,00		
64	02652356T	Hydrangea petiolaris /v 60 - 80 cm/	kus	7,00		

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	<b>E7120/11/9 TVRZ,Žďár nad Sázavou</b>	Rozpočet: E7120/11/9
Objekt :	<b>C801</b>	vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	02652357	Hydrangea paniculata Limeligt /v 40 - 60 cm/	kus	73,00		
66	02652358	Hydrangea paniculata Starligt /v 40 - 60 cm/	kus	18,00		
67	02656019	Rosa hugonis	kus	6,00		
68	02656025	Parthenocissus q-Engelmanii /v 60 - 80 cm/ 2-3 výhonky	kus	250,00		
69	02661596A	Taxus baccata / v 80-100 cm/	kus	15,00		
70	052172301	Tyč jehličnatá jakost 4 tř.3 do 10 cm odkorněná délka 2m	kus	9,00		
		vzdálenost od sebe po 3m:9		9,00		
71	10364220	Zemina pro výsadbu(0,02m3/kus	m3	8,42		
		421*0,02		8,42		
72	1039110041	Kůra mulčovací	m3	21,05		
73	251911561	Zeolit dodávka fr.1 - 2,5(pro úpravu zemin)0,5kg dřevina	kg	20,50		
74	31118112020	Napínací prvky - očka Pzn D 4,5 mm	kus	20,00		
		9*2+1+1		20,00		
75	31451710	Lanko ocel . Pzn D 3,15 mm	m	59,40		
		2 řady lanek:27*2*1,1		59,40		
76	67390529	Kokosová textilie 400 -500 g/m2 materiál	m2	141,75		
		135*1,05		141,75		
	Celkem za	15 Výsadba keřů a popínavek				
Díl: 16	Bylinný trávník založený výsevem					
77	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. v rovině , odvoz 20 km	m2	1 220,00		
		610*2		1 220,00		
78	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	610,00		
79	183403151RT1	Obdělání půdy smykováním ve svahu do 1:2	m2	366,00		
		60% výměry plochy:610*0,6		366,00		
80	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	610,00		
81	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	244,00		
		40% výměry plochy:610*0,4		244,00		
82	00572408	Směs výsevní,bylinný trávník 8g/m2	kg	4,88		
		610*0,008		4,88		
	Celkem za	16 Bylinný trávník založený výsevem				
Díl: 17	Založení květnaté louky s letničkami výsevem					
83	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. v rovině , odvoz 20 km	m2	904,00		
		452*2		904,00		
84	180401212R0T	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:5 a rovině	m2	452,00		
85	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	271,20		
		60% výměry plochy:452*0,6		271,20		
86	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	180,80		
		40% výměry plochy:452*0,4		180,80		
87	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	452,00		
88	00572475	Výsevná směs pro květnatou louku-výsevek 4g/m2	kg	1,81		
		452*0,004		1,81		
	Celkem za	17 Založení květnaté louky s letničkami výsevem				
Díl: 95	Dokončovací práce,vyklizení staveniště					
89	952901411R0R	Vyčištění ostatních ploch od zbytků a úklid po ukončení prací vč.přístupových cest	m2	1 500,00		
	Celkem za	95 Dokončovací práce,vyklizení staveniště				
Díl: 96	Likvidace odpadu					
90	9655 R.pol.1	Zbytkový materiál,kontejnery z dodávek zeleně, baly a ostatní odpadový materiál	t	0,98		

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	<b>E7120/11/9 TVRZ,Žďár nad Sázavou</b>	Rozpočet: E7120/11/9
Objekt :	<b>C801</b>	vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Likvidace odpadu</b>				
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot na stavbě</b>				
91	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	39,64		
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot na stavbě</b>				
<b>Díl:</b>	<b>796</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
92	pol.č.1	Vybudování zařízení staveniště,provoz a likvidace	kpl	1,00		
93	pol.č.2	Kompletační činnost	kpl	1,00		
94	pol.č.3	Zábory,ochrana území	kpl	1,00		
95	pol.č.4	Inženýrská činnost a stavební dozor	kpl	1,00		
96	pol.č.5	Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací	kpl	1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>796 Vedlejší náklady</b>				
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
97	pol.č.1a	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		
98	pol.č.2a	náklady na geodetické zaměření	kpl	1,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní náklady</b>				